## T H E S S.

1. Statica a Dynamica separata schedasticam rationem redolat, quia omnes leges motus ex legibus aequilibrium deduci possunt.
2. Geometria analytica majore cum utilitate, quam trigonometria sphærica ad calculos astronomicos adhiberi potest.
3. Methodus analytica in Mathesi pura praefreenda est Methode synthetica; haec tamen non prorsus negligenda est.
4. Quantitates infinitas et imaginariae quamquam absurdae, tamen in Mathesi ad novas veritates inveniendas adhiberi possunt.
5. Corpore solido in medio fluido se movente lex resistantiae proportionalis quadrato celeritatis a priori demonstrari potest.